
Правосудна академија – Конатачна табела са резултатима испита од 11. фебруара 2025. сортирана по Јавним тужилаштвима 

1 | P a g e  
Табела је објављена 26. фебруара 2025. године 
 

 

 Основно јавно тужилаштво у Алексинцу - 6 

 Име, средње име и презиме Место полагања Шифра Бр. Бодова Тужилаштво где је кандидат аплицирао 
Бр. 

Туж. 

1 Маја Благоје Станковић Ниш NI197906 56 ОЈТ Алексинац 8 

2 Андреа Горан Маринковић Ниш NI159019 50 ОЈТ Алексинац 2 

3 Анђела Радиша Милчић Ниш NI145955 48 ОЈТ Алексинац 2 

4 Анђела Ненад Лазић Ниш NI163811 48 ОЈТ Алексинац 4 

5 Стеван Зоран Петрушић Ниш NI136551 44 ОЈТ Алексинац 1 

6 Александар Саша Милијић Ниш NI147288 44 ОЈТ Алексинац 2 

 Основно јавно тужилаштво у Аранђеловцу - 6 

 Име, средње име и презиме Место полагања Шифра Бр. Бодова Тужилаштво где је кандидат аплицирао 
Бр. 

Туж. 

1 Лана Горан Мирковић Крагујевац KG330857 60 ОЈТ Аранђеловац 3 

2 Вељко Горан Поповић Београд BG208567 52 ОЈТ Аранђеловац 2 

3 Ана Славиша Милановић Крагујевац   није приступила полагању ОЈТ Аранђеловац 10 

4 Милица Игор Митровски Крагујевац   није приступила полагању ОЈТ Аранђеловац 1 

5 Дражен Јован Драшковић Крагујевац   није приступио полагању ОЈТ Аранђеловац 9 

6 Никола Малиша Ђорђевић Крагујевац   није приступио полагању ОЈТ Аранђеловац 4 

 Основно јавно тужилаштво у Бачкој Паланци - 1 

 Име, средње име и презиме Место полагања Шифра Бр. Бодова Тужилаштво где је кандидат аплицирао 
Бр. 

Туж. 

1 Тијана Слободан Пермосер Нови Сад NS295671 50 ОЈТ Бачка Паланка 2 

 Прво основно јавно тужилаштво у Београду - 26 

 Име, средње име и презиме Место полагања Шифра Бр. Бодова Тужилаштво где је кандидат аплицирао 
Бр. 

Туж. 

1 Селена Слободан Бакић Београд BG373903 60 1ОЈТ Београд 3 

2 Александар Зоран Славковић Ниш NI267810 56 1ОЈТ Београд 4 

3 Бошко Мирко Бајовић Београд BG157516 56 1ОЈТ Београд 4 
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4 

Катарина Александар 

Веселиновић 
Београд BG181924 56 1ОЈТ Београд 7 

5 Ивана Спасоје Јовановић Београд BG247791 56 1ОЈТ Београд 1 

6 Вукашин Немања Јовановић Београд BG487036 54 1ОЈТ Београд 3 

7 Зоран Сава Поповић Београд BG387662 54 1ОЈТ Београд 7 

8 Ана Милош Мрвошевић Београд BG463320 54 1ОЈТ Београд 1 

9 Маша Братислав Вуковић Београд BG248881 52 1ОЈТ Београд 4 

10 Вељко Горан Поповић Београд BG208567 52 1ОЈТ Београд 2 

11 Катарина Веско Перић Београд BG171530 50 1ОЈТ Београд 3 

12 Јована Дарко Пуповац Београд BG497950 50 1ОЈТ Београд 1 

13 Алекса Милорад Пауновић Београд BG198109 48 1ОЈТ Београд 10 

14 Сара Златко Јовановић Београд BG259104 48 1ОЈТ Београд 1 

15 Јована Добривоје Стојановић Београд BG460665 48 1ОЈТ Београд 4 

16 Мина Драган Марковић Београд BG376295 46 1ОЈТ Београд 4 

17 Анђелија Срђан Јевремовић Београд BG273618 44 1ОЈТ Београд 1 

18 Милица Бобан Касум Београд BG272476 44 1ОЈТ Београд 4 

19 Марија Мирослав Божовић Београд BG496658 42 1ОЈТ Београд 4 

20 Војислав Милутин Томчић Ниш NI113441 42 1ОЈТ Београд 2 

21 Алекса Зоран Петрушовски Београд BG170020 40 1ОЈТ Београд 5 

22 Ивона Слободан Лакобрија Београд   није приступила полагању 1ОЈТ Београд 3 

23 Јована Радомир Досковић Београд   није приступила полагању 1ОЈТ Београд 3 

24 Катарина Горан Петровић Београд   није приступила полагању 1ОЈТ Београд 4 

25 Невена Дејан Симић Београд   није приступила полагању 1ОЈТ Београд 2 

26 Теодора Маринко Милошевић Београд   није приступила полагању 1ОЈТ Београд 4 

 Друго основно јавно тужилаштво у Београду - 18 

 Име, средње име и презиме Место полагања Шифра Бр. Бодова Тужилаштво где је кандидат аплицирао 
Бр. 

Туж. 

1 Селена Слободан Бакић Београд BG373903 60 2ОЈТ Београд 3 

2 Бошко Мирко Бајовић Београд BG157516 56 2ОЈТ Београд 4 

3 
Катарина Александар 

Веселиновић 
Београд BG181924 56 2ОЈТ Београд 7 
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4 Вукашин Немања Јовановић Београд BG487036 54 2ОЈТ Београд 3 

5 Зоран Сава Поповић Београд BG387662 54 2ОЈТ Београд 7 

6 Маша Братислав Вуковић Београд BG248881 52 2ОЈТ Београд 4 

7 Катарина Веско Перић Београд BG171530 50 2ОЈТ Београд 3 

8 Алекса Милорад Пауновић Београд BG198109 48 2ОЈТ Београд 10 

9 Јована Добривоје Стојановић Београд BG460665 48 2ОЈТ Београд 4 

10 Мина Драган Марковић Београд BG376295 46 2ОЈТ Београд 4 

11 Милица Бобан Касум Београд BG272476 44 2ОЈТ Београд 4 

12 Марија Мирослав Божовић Београд BG496658 42 2ОЈТ Београд 4 

13 Алекса Зоран Петрушовски Београд BG170020 40 2ОЈТ Београд 5 

14 Ивона Слободан Лакобрија Београд   није приступила полагању 2ОЈТ Београд 3 

15 Јована Радомир Досковић Београд   није приступила полагању 2ОЈТ Београд 3 

16 Катарина Горан Петровић Београд   није приступила полагању 2ОЈТ Београд 4 

17 Невена Дејан Симић Београд   није приступила полагању 2ОЈТ Београд 2 

18 Теодора Маринко Милошевић Београд   није приступила полагању 2ОЈТ Београд 4 

 Треће основно јавно тужилаштво у Београду - 14 

 Име, средње име и презиме Место полагања Шифра Бр. Бодова Тужилаштво где је кандидат аплицирао 
Бр. 

Туж. 

1 Селена Слободан Бакић Београд BG373903 60 3ОЈТ Београд 3 

2 Бошко Мирко Бајовић Београд BG157516 56 3ОЈТ Београд 4 

3 
Катарина Александар 

Веселиновић 
Београд BG181924 56 3ОЈТ Београд 7 

4 Вукашин Немања Јовановић Београд BG487036 54 3ОЈТ Београд 3 

5 Зоран Сава Поповић Београд BG387662 54 3ОЈТ Београд 7 

6 Маша Братислав Вуковић Београд BG248881 52 3ОЈТ Београд 4 

7 Алекса Милорад Пауновић Београд BG198109 48 3ОЈТ Београд 10 

8 Јована Добривоје Стојановић Београд BG460665 48 3ОЈТ Београд 4 

9 Мина Драган Марковић Београд BG376295 46 3ОЈТ Београд 4 

10 Милица Бобан Касум Београд BG272476 44 3ОЈТ Београд 4 

11 Марија Мирослав Божовић Београд BG496658 42 3ОЈТ Београд 4 

12 Алекса Зоран Петрушовски Београд BG170020 40 3ОЈТ Београд 5 
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13 Катарина Горан Петровић Београд   није приступила полагању 3ОЈТ Београд 4 

14 Теодора Маринко Милошевић Београд   није приступила полагању 3ОЈТ Београд 4 

 Основно јавно тужилаштво у Бечеју - 3 

 Име, средње име и презиме Место полагања Шифра Бр. Бодова Тужилаштво где је кандидат аплицирао 
Бр. 

Туж. 

1 Арнолд Имре Шимон Нови Сад NS233368 52 ОЈТ Бечеј 1 

2 Диана Карољ Варга Нови Сад NS397816 42 ОЈТ Бечеј 1 

3 Тамара Синиша Бакрач Нови Сад NS371160 40 ОЈТ Бечеј 1 

 Основно јавно тужилаштво у Бору - 2 

 Име, средње име и презиме Место полагања Шифра Бр. Бодова Тужилаштво где је кандидат аплицирао 
Бр. 

Туж. 

1 Теодора Богдан Јанковић Ниш NI291492 48 ОЈТ Бор 3 

2 Санела Миодраг Кетић Крагујевац KG419017 48 ОЈТ Бор 12 

 Основно јавно тужилаштво у Брусу - није било пријављених кандидата 

 Основно јавно тужилаштво у Ваљеву - 2 

 Име, средње име и презиме Место полагања Шифра Бр. Бодова Тужилаштво где је кандидат аплицирао 
Бр. 

Туж. 

1 Ангелина Зоран Ђурић Београд   није приступила полагању ОЈТ Ваљево 2 

2 Јована Зоран Митровић Београд   није приступила полагању ОЈТ Ваљево 2 

 Основно јавно тужилаштво у Великој Плани - 5 

 Име, средње име и презиме Место полагања Шифра Бр. Бодова Тужилаштво где је кандидат аплицирао 
Бр. 

Туж. 

1 Алекса Милорад Пауновић Београд BG198109 48 ОЈТ Велика Плана 10 

2 Јелена Мирољуб Николић Београд BG468267 36 ОЈТ Велика Плана 3 

3 Марко Предраг Милићевић Крагујевац KG284944 30 ОЈТ Велика Плана 6 

4 Ана Славиша Милановић Крагујевац   није приступила полагању ОЈТ Велика Плана 10 

5 Дражен Јован Драшковић Крагујевац   није приступио полагању ОЈТ Велика Плана 9 

 Основно јавно тужилаштво у Великом Градишту - 1 

 Име, средње име и презиме Место полагања Шифра Бр. Бодова Тужилаштво где је кандидат аплицирао 
Бр. 

Туж. 
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1 Санела Миодраг Кетић Крагујевац KG419017 48 ОЈТ Велико Градиште 12 

 Основно јавно тужилаштво у Владичином Хану - 15 

 Име, средње име и презиме Место полагања Шифра Бр. Бодова Тужилаштво где је кандидат аплицирао 
Бр. 

Туж. 

1 Александар Зоран Славковић Ниш NI267810 56 ОЈТ Владичин Хан 4 

2 Никола Саша Масаловић Ниш NI319235 56 ОЈТ Владичин Хан 4 

3 Филип Слађан Николић Ниш NI311053 54 ОЈТ Владичин Хан 3 

4 Сандра Слађан Анђелковић Ниш NI191808 52 ОЈТ Владичин Хан 2 

5 Милица Слађан Антанасијевић Ниш NI262576 52 ОЈТ Владичин Хан 2 

6 Милена Саша Николић Ниш NI178851 50 ОЈТ Владичин Хан 2 

7 Сузана Добривоје Симоновић Ниш NI237963 50 ОЈТ Владичин Хан 2 

8 Катарина Слађан Ристић Ниш NI217962 46 ОЈТ Владичин Хан 2 

9 Емилија Зоран Тасић Ниш NI179204 46 ОЈТ Владичин Хан 2 

10 Љубица Горан Миленковић Ниш NI151785 46 ОЈТ Владичин Хан 2 

11 Милица Горан Качаревић Ниш NI157782 44 ОЈТ Владичин Хан 2 

12 Тамара Предраг Николић Ниш NI303823 40 ОЈТ Владичин Хан 2 

13 Александра Саша Стошић Ниш NI237696 34 ОЈТ Владичин Хан 2 

14 Кристина Зоран Костадиновић Ниш   није приступила полагању ОЈТ Владичин Хан 2 

15 Александра Љубен Александров Ниш   није приступила полагању ОЈТ Владичин Хан 1 

 Основно јавно тужилаштво у Врбасу - 2 

 Име, средње име и презиме Место полагања Шифра Бр. Бодова Тужилаштво где је кандидат аплицирао 
Бр. 

Туж. 

1 Јована Горан Ћеранић Нови Сад NS362570 50 ОЈТ Врбас 1 

2 Бојана Рајко Контић Нови Сад   није приступила полагању ОЈТ Врбас 2 

 Основно јавно тужилаштво у Вршцу - није било пријављених кандидата 

 Основно јавно тужилаштво у Горњем Милановцу - 3 

 Име, средње име и презиме Место полагања Шифра Бр. Бодова Тужилаштво где је кандидат аплицирао 
Бр. 

Туж. 

1 Дражен Јован Драшковић Крагујевац   није приступио полагању ОЈТ Горњи Милановац 9 

2 Ана Славиша Милановић Крагујевац   није приступила полагању ОЈТ Горњи Милановац 10 
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3 Никола Малиша Ђорђевић Крагујевац   није приступио полагању ОЈТ Горњи Милановац 4 

 Основно јавно тужилаштво у Деспотовцу - 4 

 Име, средње име и презиме Место полагања Шифра Бр. Бодова Тужилаштво где је кандидат аплицирао 
Бр. 

Туж. 

1 Санела Миодраг Кетић Крагујевац KG419017 48 ОЈТ Деспотовац 12 

2 Јована Томислав Марковић Ниш NI286700 46 ОЈТ Деспотовац 4 

3 Марко Предраг Милићевић Крагујевац KG284944 30 ОЈТ Деспотовац 6 

4 Ана Славиша Милановић Крагујевац   није приступила полагању ОЈТ Деспотовац 10 

 Основно јавно тужилаштво у Зајечару - 11 

 Име, средње име и презиме Место полагања Шифра Бр. Бодова Тужилаштво где је кандидат аплицирао 
Бр. 

Туж. 

1 Анђела Красимир Грујић Крагујевац KG169212 52 ОЈТ Зајечар 2 

2 Кристина Горан Младеновић Београд BG240040 52 ОЈТ Зајечар 2 

3 Маша Бојан Божиновић Ниш NI230974 50 ОЈТ Зајечар 2 

4 Теодора Богдан Јанковић Ниш NI291492 48 ОЈТ Зајечар 3 

5 Санела Миодраг Кетић Крагујевац KG419017 48 ОЈТ Зајечар 12 

6 Ђорђе Небојша Крстић Ниш NI245697 44 ОЈТ Зајечар 2 

7 Јелена Мирослав Петровић Ниш NI286684 40 ОЈТ Зајечар 2 

8 Анђела Радиша Јоцић Ниш   није приступила полагању ОЈТ Зајечар 2 

9 Марија Горан Станојевић Ниш   није приступила полагању ОЈТ Зајечар 2 

10 Тамара Бранко Вујаклија Ниш   није приступила полагању ОЈТ Зајечар 2 

11 Јована Драган Попић Ниш   није приступила полагању ОЈТ Зајечар 2 

 Основно јавно тужилаштво у Зрењанину - није било пријављених кандидата 

 Основно јавно тужилаштво у Јагодини - 14 

 Име, средње име и презиме Место полагања Шифра Бр. Бодова Тужилаштво где је кандидат аплицирао 
Бр. 

Туж. 

1 Лана Горан Мирковић Крагујевац KG330857 60 ОЈТ Јагодина 3 

2 Маја Срђан Стојилковић Крагујевац KG308457 56 ОЈТ Јагодина 2 

3 Јована Ненад Јаћимовић Крагујевац KG154461 54 ОЈТ Јагодина 2 

4 Јелена Новица Лазић Крагујевац KG427917 46 ОЈТ Јагодина 2 
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5 Јована Томислав Марковић Ниш NI286700 46 ОЈТ Јагодина 4 

6 Јована Небојша Андрејић Крагујевац KG334526 42 ОЈТ Јагодина 2 

7 Милан Нинослав Станојловић Крагујевац KG146120 40 ОЈТ Јагодина 2 

8 Јелена Зоран Радовановић Крагујевац KG425638 40 ОЈТ Јагодина 3 

9 Ивана Небојша Милошевић Крагујевац KG319429 36 ОЈТ Јагодина 2 

10 Милена Владан Јовановић Крагујевац KG257623 34 ОЈТ Јагодина 2 

11 Марко Предраг Милићевић Крагујевац KG284944 30 ОЈТ Јагодина 6 

12 Ана Славиша Милановић Крагујевац   није приступила полагању ОЈТ Јагодина 10 

13 Давид Раде Вуковић Крагујевац   није приступио полагању ОЈТ Јагодина 3 

14 Дражен Јован Драшковић Крагујевац   није приступио полагању ОЈТ Јагодина 9 

 Основно јавно тужилаштво у Кикинди - није било пријављених кандидата 

 Основно јавно тужилаштво у Куршумлији - 4 

 Име, средње име и презиме Место полагања Шифра Бр. Бодова Тужилаштво где је кандидат аплицирао 
Бр. 

Туж. 

1 Сања Радоје Панић Ниш NI183610 50 ОЈТ Куршумлија 1 

2 Немања Драган Вулићевић Ниш NI180150 48 ОЈТ Куршумлија 1 

3 Никола Ивица Ђорђевић Ниш NI189471 34 ОЈТ Куршумлија 3 

4 Невена Радоје Вукашиновић Ниш   није приступила полагању ОЈТ Куршумлија 1 

 Основно јавно тужилаштво у Лазаревцу - 3 

 Име, средње име и презиме Место полагања Шифра Бр. Бодова Тужилаштво где је кандидат аплицирао 
Бр. 

Туж. 

1 
Катарина Александар 

Веселиновић 
Београд BG181924 56 ОЈТ Лазаревац 7 

2 Дијана Раша Пауновић Београд BG505624 52 ОЈТ Лазаревац 1 

3 Александар Душко Николић Београд   није приступио полагању ОЈТ Лазаревац 1 

 Основно јавно тужилаштво у Лебану - 6 

 Име, средње име и презиме Место полагања Шифра Бр. Бодова Тужилаштво где је кандидат аплицирао 
Бр. 

Туж. 

1 Филип Бојан Динић Ниш NI295669 58 ОЈТ Лебане 3 

2 Маја Благоје Станковић Ниш NI197906 56 ОЈТ Лебане 8 
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3 Јован Слободан Ђорђевић Ниш NI387741 50 ОЈТ Лебане 1 

4 Јована Братислав Ранђеловић Ниш NI116701 46 ОЈТ Лебане 2 

5 Данијела Славољуб Голубовић Ниш NI169715 34 ОЈТ Лебане 4 

6 Ана Милан Станковић Ниш   није приступила полагању ОЈТ Лебане 1 

 Основно јавно тужилаштво у Лозници - 2 

 Име, средње име и презиме Место полагања Шифра Бр. Бодова Тужилаштво где је кандидат аплицирао 
Бр. 

Туж. 

1 Весна Миладин Јошић Нови Сад NS239575 44 ОЈТ Лозница 4 

2 Исидора Обрад Крстић Нови Сад NS314560 40 ОЈТ Лозница 1 

 Основно јавно тужилаштво у Мионици - 1 

 Име, средње име и презиме Место полагања Шифра Бр. Бодова Тужилаштво где је кандидат аплицирао 
Бр. 

Туж. 

1 Наталија Никола Гајић Крагујевац KG311646 40 ОЈТ Мионица 1 

 Основно јавно тужилаштво у Младеновцу - 2 

 Име, средње име и презиме Место полагања Шифра Бр. Бодова Тужилаштво где је кандидат аплицирао 
Бр. 

Туж. 

1 Смиљана Зоран Димитријевић Београд BG229387 54 ОЈТ Младеновац 1 

2 Ђорђе Владан Кршљански Београд BG452024 54 ОЈТ Младеновац 1 

 Основно јавно тужилаштво у Неготину - 4 

 Име, средње име и презиме Место полагања Шифра Бр. Бодова Тужилаштво где је кандидат аплицирао 
Бр. 

Туж. 

1 Александра Сташа Никић Ниш NI111936 56 ОЈТ Неготин 2 

2 Санела Миодраг Кетић Крагујевац KG419017 48 ОЈТ Неготин 12 

3 Катарина Снежана Маринковић Ниш NI279766 36 ОЈТ Неготин 2 

4 Ивана Саша Ивановић Крагујевац   није приступила полагању ОЈТ Неготин 1 

 Основно јавно тужилаштво у Нишу - 16 

 Име, средње име и презиме Место полагања Шифра Бр. Бодова Тужилаштво где је кандидат аплицирао 
Бр. 

Туж. 

1 Филип Бојан Динић Ниш NI295669 58 ОЈТ Ниш 3 

2 Александар Зоран Славковић Ниш NI267810 56 ОЈТ Ниш 4 
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3 Никола Саша Масаловић Ниш NI319235 56 ОЈТ Ниш 4 

4 Маја Благоје Станковић Ниш NI197906 56 ОЈТ Ниш 8 

5 Тамара Горан Станковић Ниш NI224605 52 ОЈТ Ниш 1 

6 Анђела Саша Анђелковић Ниш NI234610 50 ОЈТ Ниш 3 

7 Андреа Горан Маринковић Ниш NI159019 50 ОЈТ Ниш 2 

8 Анђела Радиша Милчић Ниш NI145955 48 ОЈТ Ниш 2 

9 Анђела Ненад Лазић Ниш NI163811 48 ОЈТ Ниш 4 

10 Јана Владан Вељковић Ниш NI150571 46 ОЈТ Ниш 1 

11 Александар Саша Милијић Ниш NI147288 44 ОЈТ Ниш 2 

12 Кристина Сокол Златковић Ниш   није приступила полагању ОЈТ Ниш 1 

13 Маја Синиша Миленковић Ниш   није приступила полагању ОЈТ Ниш 3 

14 Тамара Радосав Илић Ниш   није приступила полагању ОЈТ Ниш 1 

15 Александар Драган Николић Ниш   није приступио полагању ОЈТ Ниш 1 

16 Марко Драгиша Михајловић Ниш   није приступио полагању ОЈТ Ниш 2 

 Основно јавно тужилаштво у Новом Пазару - 17 

 Име, средње име и презиме Место полагања Шифра Бр. Бодова Тужилаштво где је кандидат аплицирао 
Бр. 

Туж. 

1 Ријад Рефик Садовић Крагујевац KG312486 58 ОЈТ Нови Пазар 2 

2 Адис Омер Муртић Крагујевац KG282060 52 ОЈТ Нови Пазар 2 

3 Никола Зоран Славковић Крагујевац KG285143 52 ОЈТ Нови Пазар 2 

4 Анес Самер Бећировић Крагујевац KG449159 52 ОЈТ Нови Пазар 2 

5 Драгана Желимир Ђоровић Крагујевац KG147860 52 ОЈТ Нови Пазар 2 

6 Самра Изудин Џемић Крагујевац KG309140 52 ОЈТ Нови Пазар 2 

7 Мујо Бајрам Бећировић Крагујевац KG118770 46 ОЈТ Нови Пазар 2 

8 Аделиса Елвир Хајрадиновић Крагујевац KG143655 44 ОЈТ Нови Пазар 2 

9 Емина Ирфан Рамовић Крагујевац KG414584 42 ОЈТ Нови Пазар 2 

10 Војислав Милутин Томчић Ниш NI113441 42 ОЈТ Нови Пазар 2 

11 Амер Денис Растодер Крагујевац KG236844 42 ОЈТ Нови Пазар 2 

12 Азра Сафет Даздаревић Београд BG467628 42 ОЈТ Нови Пазар 1 

13 Емина Химо Љајић Крагујевац KG295531 40 ОЈТ Нови Пазар 2 

14 Амра Изудин Џемић Крагујевац KG317363 40 ОЈТ Нови Пазар 2 
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15 Бранко Драган Брајковић Крагујевац KG252529 38 ОЈТ Нови Пазар 2 

16 Емир Суад Смајовић Крагујевац   није приступио полагању ОЈТ Нови Пазар 2 

17 Адмир Мумин Омеровић Крагујевац   није приступио полагању ОЈТ Нови Пазар 2 

 Основно јавно тужилаштво у Новом Саду - 7 

 Име, средње име и презиме Место полагања Шифра Бр. Бодова Тужилаштво где је кандидат аплицирао 
Бр. 

Туж. 

1 Алекса Небојша Башић Нови Сад NS292541 60 ОЈТ Нови Сад 1 

2 Огњен Предраг Ћурић Крагујевац KG330896 56 ОЈТ Нови Сад 2 

3 Урош Зоран Јовић Нови Сад NS288479 52 ОЈТ Нови Сад 3 

4 Тијана Слободан Пермосер Нови Сад NS295671 50 ОЈТ Нови Сад 2 

5 Весна Миладин Јошић Нови Сад NS239575 44 ОЈТ Нови Сад 4 

6 Бојана Рајко Контић Нови Сад   није приступила полагању ОЈТ Нови Сад 3 

7 Сара Живојин Милић Нови Сад   није приступила полагању ОЈТ Нови Сад 1 

 Основно јавно тужилаштво у Обреновцу - 1 

 Име, средње име и презиме Место полагања Шифра Бр. Бодова Тужилаштво где је кандидат аплицирао 
Бр. 

Туж. 

1 
Катарина Александар 

Веселиновић 
Београд BG181924 56 ОЈТ Обреновац 7 

 Основно јавно тужилаштво у Панчеву - 3 

 Име, средње име и презиме Место полагања Шифра Бр. Бодова Тужилаштво где је кандидат аплицирао 
Бр. 

Туж. 

1 Зоран Сава Поповић Београд BG387662 54 ОЈТ Панчево 7 

2 Милица Бранимир Вујновић Београд BG275945 46 ОЈТ Панчево 2 

3 Мирела Љубо Миљевић Београд BG224650 44 ОЈТ Панчево 2 

 Основно јавно тужилаштво у Параћину - 10 

 Име, средње име и презиме Место полагања Шифра Бр. Бодова Тужилаштво где је кандидат аплицирао 
Бр. 

Туж. 

1 
Александар Драгољуб 

Михајловић 
Крагујевац KG340493 56 ОЈТ Параћин 1 

2 Александар Драган Јовановић Ниш NI176692 52 ОЈТ Параћин 1 

3 Јована Томислав Марковић Ниш NI286700 46 ОЈТ Параћин 4 
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4 Анђела Братислав Ристић Крагујевац KG282249 36 ОЈТ Параћин 1 

5 Марко Предраг Милићевић Крагујевац KG284944 30 ОЈТ Параћин 6 

6 Соња Илија Васић Крагујевац   није приступила полагању ОЈТ Параћин 1 

7 
Јелена Александар 

Станисављевић 
Крагујевац   није приступила полагању ОЈТ Параћин 2 

8 Ана Славиша Милановић Крагујевац   није приступила полагању ОЈТ Параћин 10 

9 Милош Александар Петковић Крагујевац   није приступио полагању ОЈТ Параћин 1 

10 Давид Раде Вуковић Крагујевац   није приступио полагању ОЈТ Параћин 3 

 Основно јавно тужилаштво у Петровцу на Млави - 2 

 Име, средње име и презиме Место полагања Шифра Бр. Бодова Тужилаштво где је кандидат аплицирао 
Бр. 

Туж. 

1 Санела Миодраг Кетић Крагујевац KG419017 48 ОЈТ Петровац на Млави 12 

2 Марко Предраг Милићевић Крагујевац KG284944 30 ОЈТ Петровац на Млави 6 

 Основно јавно тужилаштво у Пироту - 7 

 Име, средње име и презиме Место полагања Шифра Бр. Бодова Тужилаштво где је кандидат аплицирао 
Бр. 

Туж. 

1 Исидора Милан Вукадиновић Ниш NI164255 56 ОЈТ Пирот 2 

2 Маја Благоје Станковић Ниш NI197906 56 ОЈТ Пирот 8 

3 Анђела Саша Анђелковић Ниш NI234610 50 ОЈТ Пирот 3 

4 Сандра Дејан Ненов Ниш NI246765 48 ОЈТ Пирот 2 

5 Ђорђе Дејан Танчић Ниш NI239459 44 ОЈТ Пирот 2 

6 Александра Југослав Петровић Ниш NI125089 44 ОЈТ Пирот 2 

7 Маја Синиша Миленковић Ниш   није приступила полагању ОЈТ Пирот 3 

 Основно јавно тужилаштво у Пожаревцу - 5 

 Име, средње име и презиме Место полагања Шифра Бр. Бодова Тужилаштво где је кандидат аплицирао 
Бр. 

Туж. 

1 Дуња Јовица Црносељански Београд BG164656 56 OЈТ Пожаревац 2 

2 Сара Станко Брус Крагујевац KG214570 56 OЈТ Пожаревац 4 

3 Катарина Миодраг Миливојевић Београд BG264583 48 OЈТ Пожаревац 2 

4 Алекса Милорад Пауновић Београд BG198109 48 OЈТ Пожаревац 10 

5 Санела Миодраг Кетић Крагујевац KG419017 48 OЈТ Пожаревац 12 
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 Основно јавно тужилаштво у Пожеги - 3 

 Име, средње име и презиме Место полагања Шифра Бр. Бодова Тужилаштво где је кандидат аплицирао 
Бр. 

Туж. 

1 Стефан Мирко Перовић Крагујевац KG164019 48 ОЈТ Пожега 3 

2 Наталија Јордан Марић Крагујевац   није приступила полагању ОЈТ Пожега 1 

3 Срђан Жељко Тодоровић Крагујевац   није приступио полагању ОЈТ Пожега 5 

 Основно јавно тужилаштво у Пријепољу - 3 

 Име, средње име и презиме Место полагања Шифра Бр. Бодова Тужилаштво где је кандидат аплицирао 
Бр. 

Туж. 

1 Огњен Предраг Ћурић Крагујевац KG330896 56 ОЈТ Пријепоље 2 

2 Бранка Славко Газдић Крагујевац KG281084 46 ОЈТ Пријепоље 1 

3 Жељана Радомир Голе Крагујевац   није приступила полагању ОЈТ Пријепоље 1 

 Основно јавно тужилаштво у Прокупљу - 7 

 Име, средње име и презиме Место полагања Шифра Бр. Бодова Тужилаштво где је кандидат аплицирао 
Бр. 

Туж. 

1 Маја Благоје Станковић Ниш NI197906 56 ОЈТ Прокупље 8 

2 Анђела Живорад Баловић Ниш NI309907 48 ОЈТ Прокупље 2 

3 Анђела Ненад Лазић Ниш NI163811 48 ОЈТ Прокупље 4 

4 Миљана Горан Милошевић Ниш NI188342 42 ОЈТ Прокупље 2 

5 Марија Драган Богосављевић Ниш NI151643 36 ОЈТ Прокупље 3 

6 Данијела Славољуб Голубовић Ниш NI169715 34 ОЈТ Прокупље 4 

7 Никола Ивица Ђорђевић Ниш NI189471 34 ОЈТ Прокупље 3 

 Основно јавно тужилаштво у Рашкој - 5 

 Име, средње име и презиме Место полагања Шифра Бр. Бодова Тужилаштво где је кандидат аплицирао 
Бр. 

Туж. 

1 Вук Мирко Миљковић Крагујевац KG430641 56 ОЈТ Рашка 1 

2 Јована Милосав Токалић Крагујевац KG151725 52 ОЈТ Рашка 1 

3 Невена Горан Раковић Крагујевац KG314123 42 ОЈТ Рашка 1 

4 Бојана Иван Срећковић Крагујевац   није приступила полагању ОЈТ Рашка 1 

5 Дражен Јован Драшковић Крагујевац   није приступио полагању ОЈТ Рашка 9 
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 Основно јавно тужилаштво у Руми - 1 

 Име, средње име и презиме Место полагања Шифра Бр. Бодова Тужилаштво где је кандидат аплицирао 
Бр. 

Туж. 

1 Мирјана Богдан Веселиновић Нови Сад NS217991 48 ОЈТ Рума 3 

 Основно јавно тужилаштво у Сенти - 1 

 Име, средње име и презиме Место полагања Шифра Бр. Бодова Тужилаштво где је кандидат аплицирао 
Бр. 

Туж. 

1 Кристина Чаба Хорват-Катаи Нови Сад NS389350 44 ОЈТ Сента 1 

 Основно јавно тужилаштво у Смедереву - 7 

 Име, средње име и презиме Место полагања Шифра Бр. Бодова Тужилаштво где је кандидат аплицирао 
Бр. 

Туж. 

1 Сара Станко Брус Крагујевац KG214570 56 ОЈТ Смедерево 4 

2 Алекса Милорад Пауновић Београд BG198109 48 ОЈТ Смедерево 10 

3 Санела Миодраг Кетић Крагујевац KG419017 48 ОЈТ Смедерево 12 

4 Алекса Зоран Петрушовски Београд BG170020 40 ОЈТ Смедерево 5 

5 Јелена Мирољуб Николић Београд BG468267 36 ОЈТ Смедерево 3 

6 Ања Малик Поповић Београд   није приступила полагању ОЈТ Смедерево 1 

7 Ива Милан Радуловић Београд   није приступила полагању ОЈТ Смедерево 2 

 Основно јавно тужилаштво у Сомбору - 3 

 Име, средње име и презиме Место полагања Шифра Бр. Бодова Тужилаштво где је кандидат аплицирао 
Бр. 

Туж. 

1 Урош Зоран Јовић Нови Сад NS288479 52 OЈТ Сомбор 3 

2 Василије Ксенија Зорић Нови Сад NS285823 52 ОЈТ Сомбор 2 

3 Биљана Златко Дедић Нови Сад NS214212 48 ОЈТ Сомбор 1 

 Основно јавно тужилаштво у Сремској Митровици - 5 

 Име, средње име и презиме Место полагања Шифра Бр. Бодова Тужилаштво где је кандидат аплицирао 
Бр. 

Туж. 

1 Александар Драган Илиески Београд BG367633 60 ОЈТ Сремска Митровица 2 

2 Ивана Саша Бугаџија Нови Сад NS400986 56 ОЈТ Сремска Митровица 2 

3 Драгана Данијел Човић Нови Сад NS219066 54 ОЈТ Сремска Митровица 2 
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4 Мирјана Богдан Веселиновић Нови Сад NS217991 48 ОЈТ Сремска Митровица 3 

5 Александар Сергеј Младеновски Нови Сад   није приступио полагању ОЈТ Сремска Митровица 2 

 Основно јавно тужилаштво у Старој Пазови - 3 

 Име, средње име и презиме Место полагања Шифра Бр. Бодова Тужилаштво где је кандидат аплицирао 
Бр. 

Туж. 

1 Марина Павел Шћевак Београд BG257809 58 ОЈТ Стара Пазова 1 

2 Зоран Сава Поповић Београд BG387662 54 ОЈТ Стара Пазова 7 

3 Филип Синиша Табаковић Београд   није приступио полагању ОЈТ Стара Пазова 1 

 Основно јавно тужилаштво у Суботици - 1 

 Име, средње име и презиме Место полагања Шифра Бр. Бодова Тужилаштво где је кандидат аплицирао 
Бр. 

Туж. 

1 Корнелија Ђерђ Земко Нови Сад NS222555 52 ОЈТ Суботица 1 

 Основно јавно тужилаштво у Трстенику - 6 

 Име, средње име и презиме Место полагања Шифра Бр. Бодова Тужилаштво где је кандидат аплицирао 
Бр. 

Туж. 

1 Ана Драган Јездимировић Крагујевац KG252695 50 ОЈТ Трстеник 1 

2 Кристина Небојша Станојевић Крагујевац KG436398 46 ОЈТ Трстеник 2 

3 Маја Милић Николић Ниш NI169307 44 ОЈТ Трстеник 2 

4 Јелена Горан Пецић Крагујевац KG437346 44 ОЈТ Трстеник 1 

5 Ана Славиша Милановић Крагујевац   није приступила полагању ОЈТ Трстеник 10 

6 Дражен Јован Драшковић Крагујевац   није приступио полагању ОЈТ Трстеник 9 

 Основно јавно тужилаштво у Убу - 2 

 Име, средње име и презиме Место полагања Шифра Бр. Бодова Тужилаштво где је кандидат аплицирао 
Бр. 

Туж. 

1 
Катарина Александар 

Веселиновић 
Београд BG181924 56 ОЈТ Уб 7 

2 Јелена Миле Јевремовић Београд   није приступила полагању ОЈТ Уб 1 

 Основно јавно тужилаштво у Ужицу - 5 

 Име, средње име и презиме Место полагања Шифра Бр. Бодова Тужилаштво где је кандидат аплицирао 
Бр. 

Туж. 
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1 Стефан Мирко Перовић Крагујевац KG164019 48 ОЈТ Ужице 3 

2 Анђелина Радомир Алексић Крагујевац KG223550 48 ОЈТ Ужице 2 

3 Невена Десимир Радојевић Крагујевац KG182052 42 ОЈТ Ужице 1 

4 Милица Миленко Поповић Крагујевац   није приступила полагању ОЈТ Ужице 2 

5 Срђан Жељко Тодоровић Крагујевац   није приступио полагању ОЈТ Ужице 5 

 Основно јавно тужилаштво у Чачку - 6 

 Име, средње име и презиме Место полагања Шифра Бр. Бодова Тужилаштво где је кандидат аплицирао 
Бр. 

Туж. 

1 Кристина Небојша Станојевић Крагујевац KG436398 46 ОЈТ Чачак 2 

2 Петар Богољуб Пауновић Крагујевац KG193770 38 ОЈТ Чачак 2 

3 Ана Славиша Милановић Крагујевац   није приступила полагању ОЈТ Чачак 10 

4 Дражен Јован Драшковић Крагујевац   није приступио полагању ОЈТ Чачак 9 

5 Срђан Жељко Тодоровић Крагујевац   није приступио полагању ОЈТ Чачак 5 

6 Никола Малиша Ђорђевић Крагујевац   није приступио полагању ОЈТ Чачак 4 

 Основно јавно тужилаштво у Шапцу - 2 

 Име, средње име и презиме Место полагања Шифра Бр. Бодова Тужилаштво где је кандидат аплицирао 
Бр. 

Туж. 

1 Вера Жељко Обрадовић Београд BG211924 54 OЈТ Шабац 2 

2 Весна Миладин Јошић Нови Сад NS239575 44 OЈТ Шабац 4 

 Више јавнo тужилаштвo у Београду - 19 

 Име, средње име и презиме Место полагања Шифра Бр. Бодова Тужилаштво где је кандидат аплицирао 
Бр. 

Туж. 

1 Давид Јанко Танасковић Београд BG235854 60 ВЈТ Београд 2 

2 Анастасија Небојша Јањић Београд BG492424 56 ВЈТ Београд 1 

3 Бошко Мирко Бајовић Београд BG157516 56 ВЈТ Београд 4 

4 
Катарина Александар 

Веселиновић 
Београд BG181924 56 ВЈТ Београд 7 

5 Зоран Сава Поповић Београд BG387662 54 ВЈТ Београд 7 

6 Сања Богдан Николић Београд BG277775 52 ВЈТ Београд 1 

7 Маша Братислав Вуковић Београд BG248881 52 ВЈТ Београд 4 

8 Катарина Веско Перић Београд BG171530 50 ВЈТ Београд 3 
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9 Алекса Милорад Пауновић Београд BG198109 48 ВЈТ Београд 10 

10 Јована Добривоје Стојановић Београд BG460665 48 ВЈТ Београд 4 

11 Мина Драган Марковић Београд BG376295 46 ВЈТ Београд 4 

12 Милица Бобан Касум Београд BG272476 44 ВЈТ Београд 4 

13 Анђела Жарко Шурбатовић Београд BG365173 44 ВЈТ Београд 1 

14 Марија Мирослав Божовић Београд BG496658 42 ВЈТ Београд 4 

15 Ивона Слободан Лакобрија Београд   није приступила полагању ВЈТ Београд 3 

16 Јована Радомир Досковић Београд   није приступила полагању ВЈТ Београд 3 

17 Хелена Братислав Јанићијевић Београд   није приступила полагању ВЈТ Београд 1 

18 Катарина Горан Петровић Београд   није приступила полагању ВЈТ Београд 4 

19 Теодора Маринко Милошевић Београд   није приступила полагању ВЈТ Београд 4 

 Више јавнo тужилаштвo у Ваљеву -2 

 Име, средње име и презиме Место полагања Шифра Бр. Бодова Тужилаштво где је кандидат аплицирао 
Бр. 

Туж. 

1 Ангелина Зоран Ђурић Београд   није приступила полагању ВЈТ Ваљево 2 

2 Јована Зоран Митровић Београд   није приступила полагању ВЈТ Ваљево 2 

 Више јавнo тужилаштвo у Врању - 17 

 Име, средње име и презиме Место полагања Шифра Бр. Бодова Тужилаштво где је кандидат аплицирао 
Бр. 

Туж. 

1 Теодора Трајко Наумовић Београд BG535278 60 ВЈТ Врање 1 

2 Александар Зоран Славковић Ниш NI267810 56 ВЈТ Врање 4 

3 Никола Саша Масаловић Ниш NI319235 56 ВЈТ Врање 4 

4 Филип Слађан Николић Ниш NI311053 54 ВЈТ Врање 3 

5 Сандра Слађан Анђелковић Ниш NI191808 52 ВЈТ Врање 2 

6 Милица Слађан Антанасијевић Ниш NI262576 52 ВЈТ Врање 2 

7 Милена Саша Николић Ниш NI178851 50 ВЈТ Врање 2 

8 Сузана Добривоје Симоновић Ниш NI237963 50 ВЈТ Врање 2 

9 Марко Горан Петковић Ниш NI154291 48 ВЈТ Врање 1 

10 Катарина Слађан Ристић Ниш NI217962 46 ВЈТ Врање 2 

11 Емилија Зоран Тасић Ниш NI179204 46 ВЈТ Врање 2 

12 Љубица Горан Миленковић Ниш NI151785 46 ВЈТ Врање 2 
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13 Милица Горан Качаревић Ниш NI157782 44 ВЈТ Врање 2 

14 Тамара Предраг Николић Ниш NI303823 40 ВЈТ Врање 2 

15 Александра Саша Стошић Ниш NI237696 34 ВЈТ Врање 2 

16 Кристина Зоран Костадиновић Ниш   није приступила полагању ВЈТ Врање 2 

17 Марко Драгиша Михајловић Ниш   није приступио полагању ВЈТ Врање 2 

 Више јавнo тужилаштвo у Зајечару - 11 

 Име, средње име и презиме Место полагања Шифра Бр. Бодова Тужилаштво где је кандидат аплицирао 
Бр. 

Туж. 

1 Анђела Красимир Грујић Крагујевац KG169212 52 ВЈТ Зајечар 2 

2 Кристина Горан Младеновић Београд BG240040 52 ВЈТ Зајечар 2 

3 Маша Бојан Божиновић Ниш NI230974 50 ВЈТ Зајечар 2 

4 Теодора Богдан Јанковић Ниш NI291492 48 ВЈТ Зајечар 3 

5 Санела Миодраг Кетић Крагујевац KG419017 48 ВЈТ Зајечар 12 

6 Ђорђе Небојша Крстић Ниш NI245697 44 ВЈТ Зајечар 2 

7 Јелена Мирослав Петровић Ниш NI286684 40 ВЈТ Зајечар 2 

8 Анђела Радиша Јоцић Ниш   није приступила полагању ВЈТ Зајечар 2 

9 Марија Горан Станојевић Ниш   није приступила полагању ВЈТ Зајечар 2 

10 Тамара Бранко Вујаклија Ниш   није приступила полагању ВЈТ Зајечар 2 

11 Јована Драган Попић Ниш   није приступила полагању ВЈТ Зајечар 2 

 Више јавнo тужилаштвo у Зрењанину - 1 

 Име, средње име и презиме Место полагања Шифра Бр. Бодова Тужилаштво где је кандидат аплицирао 
Бр. 

Туж. 

1 Дејана Богољуб Васић Нови Сад NS295805 32 ВЈТ Зрењанин 1 

 Више јавнo тужилаштвo у Јагодини - 14 

 Име, средње име и презиме Место полагања Шифра Бр. Бодова Тужилаштво где је кандидат аплицирао 
Бр. 

Туж. 

1 Лана Горан Мирковић Крагујевац KG330857 60 ВЈТ Јагодина 3 

2 Маја Срђан Стојилковић Крагујевац KG308457 56 ВЈТ Јагодина 2 

3 Јована Ненад Јаћимовић Крагујевац KG154461 54 ВЈТ Јагодина 2 

4 Јелена Новица Лазић Крагујевац KG427917 46 ВЈТ Јагодина 2 

5 Јована Небојша Андрејић Крагујевац KG334526 42 ВЈТ Јагодина 2 
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6 Милан Нинослав Станојловић Крагујевац KG146120 40 ВЈТ Јагодина 2 

7 Јелена Зоран Радовановић Крагујевац KG425638 40 ВЈТ Јагодина 3 

8 Ивана Небојша Милошевић Крагујевац KG319429 36 ВЈТ Јагодина 2 

9 Милена Владан Јовановић Крагујевац KG257623 34 ВЈТ Јагодина 2 

10 Марко Предраг Милићевић Крагујевац KG284944 30 ВЈТ Јагодина 6 

11 
Јелена Александар 

Станисављевић 
Крагујевац   није приступила полагању ВЈТ Јагодина 2 

12 Ана Славиша Милановић Крагујевац   није приступила полагању ВЈТ Јагодина 10 

13 Давид Раде Вуковић Крагујевац   није приступио полагању ВЈТ Јагодина 3 

14 Дражен Јован Драшковић Крагујевац   није приступио полагању ВЈТ Јагодина 9 

 Више јавнo тужилаштвo у Крушевцу - 8 

 Име, средње име и презиме Место полагања Шифра Бр. Бодова Тужилаштво где је кандидат аплицирао 
Бр. 

Туж. 

1 Тијана Станиша Анђелковић Ниш NI227092 48 ВЈТ Крушевац 1 

2 Јована Томислав Марковић Ниш NI286700 46 ВЈТ Крушевац 4 

3 Маја Милић Николић Ниш NI169307 44 ВЈТ Крушевац 2 

4 Јелена Зоран Радовановић Крагујевац KG425638 40 ВЈТ Крушевац 3 

5 Марија Драган Богосављевић Ниш NI151643 36 ВЈТ Крушевац 3 

6 Марија Братислав Станковић Ниш   није приступила полагању ВЈТ Крушевац 1 

7 Ивана Сузана Милетић Крагујевац   није приступила полагању ВЈТ Крушевац 1 

8 Марина Новица Михајловић Ниш   није приступила полагању ВЈТ Крушевац 1 

 Више јавнo тужилаштвo у Лесковцу - 13 

 Име, средње име и презиме Место полагања Шифра Бр. Бодова Тужилаштво где је кандидат аплицирао 
Бр. 

Туж. 

1 Филип Бојан Динић Ниш NI295669 58 ВЈТ Лесковац 3 

2 Никола Саша Масаловић Ниш NI319235 56 ВЈТ Лесковац 4 

3 Маја Благоје Станковић Ниш NI197906 56 ВЈТ Лесковац 8 

4 Филип Слађан Николић Ниш NI311053 54 ВЈТ Лесковац 3 

5 Катарина Станимир Марковић Ниш NI122168 50 ВЈТ Лесковац 1 

6 Алекса Милорад Пауновић Београд BG198109 48 ВЈТ Лесковац 10 

7 Милица Миодраг Костић Ниш NI194418 48 ВЈТ Лесковац 1 
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8 Анђела Ненад Лазић Ниш NI163811 48 ВЈТ Лесковац 4 

9 Јована Братислав Ранђеловић Ниш NI116701 46 ВЈТ Лесковац 2 

10 Ђорђе Горан Ђорђевић Ниш NI176742 44 ВЈТ Лесковац 1 

11 Зоран Слободан Тасић Ниш NI248880 42 ВЈТ Лесковац 1 

12 Данијела Славољуб Голубовић Ниш NI169715 34 ВЈТ Лесковац 4 

13 Петар Драган Стојановић Ниш   није приступио полагању ВЈТ Лесковац 1 

 Више јавнo тужилаштвo у Неготину - 4 

 Име, средње име и презиме Место полагања Шифра Бр. Бодова Тужилаштво где је кандидат аплицирао 
Бр. 

Туж. 

1 Александра Сташа Никић Ниш NI111936 56 ВЈТ Неготин 2 

2 Санела Миодраг Кетић Крагујевац KG419017 48 ВЈТ Неготин 12 

3 Андреј Ненад Сокић Београд BG232352 40 ВЈТ Неготин 1 

4 Катарина Снежана Маринковић Ниш NI279766 36 ВЈТ Неготин 2 

 Више јавнo тужилаштвo у Новом Пазару - 16 

 Име, средње име и презиме Место полагања Шифра Бр. Бодова Тужилаштво где је кандидат аплицирао 
Бр. 

Туж. 

1 Ријад Рефик Садовић Крагујевац KG312486 58 ВЈТ Нови Пазар 2 

2 Адис Омер Муртић Крагујевац KG282060 52 ВЈТ Нови Пазар 2 

3 Никола Зоран Славковић Крагујевац KG285143 52 ВЈТ Нови Пазар 2 

4 Анес Самер Бећировић Крагујевац KG449159 52 ВЈТ Нови Пазар 2 

5 Драгана Желимир Ђоровић Крагујевац KG147860 52 ВЈТ Нови Пазар 2 

6 Самра Изудин Џемић Крагујевац KG309140 52 ВЈТ Нови Пазар 2 

7 Мујо Бајрам Бећировић Крагујевац KG118770 46 ВЈТ Нови Пазар 2 

8 Аделиса Елвир Хајрадиновић Крагујевац KG143655 44 ВЈТ Нови Пазар 2 

9 Емина Ирфан Рамовић Крагујевац KG414584 42 ВЈТ Нови Пазар 2 

10 Амер Денис Растодер Крагујевац KG236844 42 ВЈТ Нови Пазар 2 

11 Емина Химо Љајић Крагујевац KG295531 40 ВЈТ Нови Пазар 2 

12 Амра Изудин Џемић Крагујевац KG317363 40 ВЈТ Нови Пазар 2 

13 Бранко Драган Брајковић Крагујевац KG252529 38 ВЈТ Нови Пазар 2 

14 Емир Суад Смајовић Крагујевац   није приступио полагању ВЈТ Нови Пазар 2 

15 Адмир Мумин Омеровић Крагујевац   није приступио полагању ВЈТ Нови Пазар 2 
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16 Кемал Митхад Шеховић Крагујевац   није приступио полагању ВЈТ Нови Пазар 1 

 Више јавнo тужилаштвo у Панчеву - 3 

 Име, средње име и презиме Место полагања Шифра Бр. Бодова Тужилаштво где је кандидат аплицирао 
Бр. 

Туж. 

1 Зоран Сава Поповић Београд BG387662 54 ВЈТ Панчево 7 

2 Милица Бранимир Вујновић Београд BG275945 46 ВЈТ Панчево 2 

3 Мирела Љубо Миљевић Београд BG224650 44 ВЈТ Панчево 2 

 Више јавнo тужилаштвo у Пироту - 7 

 Име, средње име и презиме Место полагања Шифра Бр. Бодова Тужилаштво где је кандидат аплицирао 
Бр. 

Туж. 

1 Исидора Милан Вукадиновић Ниш NI164255 56 ВЈТ Пирот 2 

2 Маја Благоје Станковић Ниш NI197906 56 ВЈТ Пирот 8 

3 Анђела Саша Анђелковић Ниш NI234610 50 ВЈТ Пирот 3 

4 Сандра Дејан Ненов Ниш NI246765 48 ВЈТ Пирот 2 

5 Ђорђе Дејан Танчић Ниш NI239459 44 ВЈТ Пирот 2 

6 Александра Југослав Петровић Ниш NI125089 44 ВЈТ Пирот 2 

7 Маја Синиша Миленковић Ниш   није приступила полагању ВЈТ Пирот 3 

 Више јавнo тужилаштвo у Пожаревцу - 5 

 Име, средње име и презиме Место полагања Шифра Бр. Бодова Тужилаштво где је кандидат аплицирао 
Бр. 

Туж. 

1 Дуња Јовица Црносељански Београд BG164656 56 ВЈТ Пожаревац 2 

2 Сара Станко Брус Крагујевац KG214570 56 ВЈТ Пожаревац 4 

3 Алекса Милорад Пауновић Београд BG198109 48 ВЈТ Пожаревац 10 

4 Катарина Миодраг Миливојевић Београд BG264583 48 ВЈТ Пожаревац 2 

5 Санела Миодраг Кетић Крагујевац KG419017 48 ВЈТ Пожаревац 12 

 Више јавнo тужилаштвo у Прокупљу - 6 

 Име, средње име и презиме Место полагања Шифра Бр. Бодова Тужилаштво где је кандидат аплицирао 
Бр. 

Туж. 

1 Маја Благоје Станковић Ниш NI197906 56 ВЈТ Прокупље 8 

2 Анђела Живорад Баловић Ниш NI309907 48 ВЈТ Прокупље 2 
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3 Миљана Горан Милошевић Ниш NI188342 42 ВЈТ Прокупље 2 

4 Марија Драган Богосављевић Ниш NI151643 36 ВЈТ Прокупље 3 

5 Данијела Славољуб Голубовић Ниш NI169715 34 ВЈТ Прокупље 4 

6 Никола Ивица Ђорђевић Ниш NI189471 34 ВЈТ Прокупље 3 

 Више јавнo тужилаштвo у Смедереву - 6 

 Име, средње име и презиме Место полагања Шифра Бр. Бодова Тужилаштво где је кандидат аплицирао 
Бр. 

Туж. 

1 Сара Станко Брус Крагујевац KG214570 56 ВЈТ Смедерево 4 

2 Алекса Милорад Пауновић Београд BG198109 48 ВЈТ Смедерево 10 

3 Санела Миодраг Кетић Крагујевац KG419017 48 ВЈТ Смедерево 12 

4 Алекса Зоран Петрушовски Београд BG170020 40 ВЈТ Смедерево 5 

5 Јелена Мирољуб Николић Београд BG468267 36 ВЈТ Смедерево 3 

6 Ива Милан Радуловић Београд   није приступила полагању ВЈТ Смедерево 2 

 Више јавнo тужилаштвo у Сомбору - 2 

 Име, средње име и презиме Место полагања Шифра Бр. Бодова Тужилаштво где је кандидат аплицирао 
Бр. 

Туж. 

1 Урош Зоран Јовић Нови Сад NS288479 52 ВЈТ Сомбор 3 

2 Василије Ксенија Зорић Нови Сад NS285823 52 ВЈТ Сомбор 2 

 Више јавнo тужилаштвo у Сремској Митровици - 5 

 Име, средње име и презиме Место полагања Шифра Бр. Бодова Тужилаштво где је кандидат аплицирао 
Бр. 

Туж. 

1 Александар Драган Илиески Београд BG367633 60 ВЈТ Сремска Митровица 2 

2 Ивана Саша Бугаџија Нови Сад NS400986 56 ВЈТ Сремска Митровица 2 

3 Драгана Данијел Човић Нови Сад NS219066 54 ВЈТ Сремска Митровица 2 

4 Мирјана Богдан Веселиновић Нови Сад NS217991 48 ВЈТ Сремска Митровица 3 

5 Александар Сергеј Младеновски Нови Сад   није приступио полагању ВЈТ Сремска Митровица 2 

 Више јавнo тужилаштвo у Суботици - 2 

 Име, средње име и презиме Место полагања Шифра Бр. Бодова Тужилаштво где је кандидат аплицирао 
Бр. 

Туж. 

1 Јована Горан Јунгић Нови Сад NS215715 44 ВЈТ Суботица 1 
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2 Драгана Драгослав Андрић Нови Сад   није приступила полагању ВЈТ Суботица 1 

 Више јавнo тужилаштвo у Ужицу - 5 

 Име, средње име и презиме Место полагања Шифра Бр. Бодова Тужилаштво где је кандидат аплицирао 
Бр. 

Туж. 

1 Давид Јанко Танасковић Београд BG235854 60 ВЈТ Ужице 2 

2 Стефан Мирко Перовић Крагујевац KG164019 48 ВЈТ Ужице 3 

3 Анђелина Радомир Алексић Крагујевац KG223550 48 ВЈТ Ужице 2 

4 Милица Миленко Поповић Крагујевац   није приступила полагању ВЈТ Ужице 2 

5 Срђан Жељко Тодоровић Крагујевац   није приступио полагању ВЈТ Ужице 5 

 Више јавнo тужилаштвo у Чачку - 6 

 Име, средње име и презиме Место полагања Шифра Бр. Бодова Тужилаштво где је кандидат аплицирао 
Бр. 

Туж. 

1 Петар Богољуб Пауновић Крагујевац KG193770 38 ВЈТ Чачак 2 

2 Дражен Јован Драшковић Крагујевац   није приступио полагању ВЈТ Чачак 9 

3 Срђан Жељко Тодоровић Крагујевац   није приступио полагању ВЈТ Чачак 5 

4 Теодора Владо Јеремић Крагујевац   није приступила полагању ВЈТ Чачак 1 

5 Ана Славиша Милановић Крагујевац   није приступила полагању ВЈТ Чачак 10 

6 Никола Малиша Ђорђевић Крагујевац   није приступио полагању ВЈТ Чачак 4 

 Више јавнo тужилаштвo у Шапцу - 2 

 Име, средње име и презиме Место полагања Шифра Бр. Бодова Тужилаштво где је кандидат аплицирао 
Бр. 

Туж. 

1 Вера Жељко Обрадовић Београд BG211924 54 ВЈТ Шабац 2 

2 Весна Миладин Јошић Нови Сад NS239575 44 ВЈТ Шабац 4 

 


